宮パ指第１５号

令和８年２月９日

 宮崎県パラスポーツ指導者協議会

会  員  各  位

宮崎県パラスポーツ指導者協議会

会 長   小 林 真 美

                     （ 公 印 省 略 ）

第 25回宮崎県障がい者スポーツ大会への運営協力調査について（ご依頼）

 時下 ますます御清祥のことお喜び申し上げます。

 さて、宮崎県障がい者スポーツ大会への運営協力について調査をさせていただく時期となりました。

2027 年本県開催の「日本のひなた障スポ（第 26 回全国障害者スポーツ大会）」が迫っており、今回は、

パラスポーツ指導員の協力が予想される競技を中心に希望調査をすることとなりました。

 県大会等の機会を通してパラスポーツ指導員としての知識や技術の向上をはかり、来る日本のひな

た障スポ大会においても運営にご協力賜りたく、可能な限り継続して同一競技に関わっていただくこ

とを切にお願いするところです。

また、令和 8 年度総会についても下記の通りに開催されます。ご参加のほどよろしくお願いします。

なお、欠席される場合は添付の委任状をメール・FAX・郵送にて３月末までに必ず送付お願いいたし

ます。

記

１ 回答方法および〆切  ２月２６日（木）までに電話・メールのいずれかにて

２ 回答上の注意  ① 所属する競技団体から参加する場合は、「不参加」と回答する

（競技団体から依頼との重複をさけるため）

② 協力希望をする競技名を 第 2 希望まで 回答可能

③ 今年度の初級養成講習会修了者は、原則として“陸上競技”を選択する

３ その他   旅費計算の関係で、自宅住所に変更がある場合は、速やかに事務局へ連絡ください

        メールアドレスの変更・新規取得が有った方は事務局へ連絡メールを送ってください。

期   日 行  事  予  定  内  容

５月１０日（日）

 ８：００～

 １６：００

◇ 第 25回 宮崎県障がい者スポーツ大会（回答２／２６）

内容：各競技の運営補助

    陸上競技、ボウリング、ボッチャ、フライングディスク

卓球（STT 含む）、バレーボール（精神）

４月１１日（土）

１４：００～

    １６：００

◇ 令和８年度 宮崎県パラスポーツ指導者協議会総会（回答３/３１）

  会場 ： 宮崎県福祉総合センター ２Ｆ セミナールームⅠ・Ⅱ

  内容 ： 令和７年度事業報告・収支決算、役員改選

令和８年度事業計画案・予算案、その他協議等

      第 26回全国障害者スポーツ大会（宮崎大会）について

宮崎県障がい者スポーツ指導者協議会  事務局（宮崎県障がい者スポーツ協会内）

連絡先 TEL:０９８５－２７－７４１７

   FAX:０９８５－４１－５２７７

E-mail miyasyospo@yahoo.co.jp